

(Período de 01/01/2022 a 30/03/2022)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	132 / 2022	Licitação:	38/2022- PE				
	1	14107	GANDOLA	UN	135,000	214,3333	28.935,00
	2	31996	CAMISA DE COMBATE AZUL MARINHO	UN	100,000	253,5000	25.350,00
	3	191041791	CAPA DE CHUVA	UN	60,000	330,0000	19.800,00
	4	891041783	CAMISA POLO AZUL MARINHO NOITE	UN	120,000	84,0000	10.080,00
	5	891041784	CAMISETA AZUL MARINHO - NOITE	UN	130,000	58,6667	7.626,67
	6	891041785	SUÊTER UNISSEX AZUL-MARINHO NOITE	UN	85,000	227,6667	19.351,67
	7	891041786	JAQUETA IMPERMEÁVEL	UN	75,000	448,5000	33.637,50
	8	891041787	CALÇA	UN	120,000	201,0000	24.120,00
	9	891041789	BONÉ BRANCO	UN	30,000	64,3333	1.930,00
	10	891041790	BONÉ AZUL MARINHO NOITE	UN	75,000	64,3333	4.825,00
	11	891041791	CINTO NYLON	UN	85,000	41,3333	3.513,33
	12	891041792	CINTO TÁTICO COM PROTETOR LOMBAR	UN	50,000	76,7000	3.835,00
	13	891041793	LANTERNA TÁTICA	UN	60,000	283,0000	16.980,00
	14	891041794	CORDEL DE APITO	UN	60,000	45,6667	2.740,00
	15	891041795	APITOS - APITO METÁLICO PARA TRÂNSITO	UN	60,000	59,0000	3.540,00
	16	891041796	COTURNO TÁTICO	PAR	58,000	542,6667	31.474,67
	17	891041797	SAPATO	PAR	50,000	192,0000	9.600,00
	18	891041798	TARJETA	UN	85,000	24,6667	2.096,67
	19	891041799	ALGEMAS	UN	30,000	286,0000	8.580,00
	20	891041800	CINTO DE GUARNIÇÃO EM LONA	UN	30,000	128,7000	3.861,00
	21	891041801	BASTÃO TONFA	UN	30,000	82,6667	2.480,00
	22	891041802	PLACA EM LONA	UN	50,000	56,3333	2.816,67
	23	891041803	CONJUNTO IMPERMEÁVEL	UN	10,000	385,0000	3.850,00
	24	891041804	GALOCHAS	PAR	30,000	50,0000	1.500,00
	25	891041805	CONJUNTO DE APARATOS BRANCO	CJ	26,000	460,0000	11.960,00
	26	891041806	BORNAL DE PERNA	UN	25,000	123,3333	3.083,33
	27	891041807	KITS MOTOCICLISTA, COMPOSTO COM NO MINIMO ESTAS REFERENCIAS	KIT	8,000	721,0000	5.768,00
					TOTAL DO PROCESSO:		293.334,51
					TOTAL:		293.334,51